
P R O P O Z I C E 
s t ř e l e c k é  s o u t ě ž e 

 

Říjnová CENA PRACHATIC  

 

 

 

 

Discipliny:                  Vojenská puška  3 rány nástřel + 10 ran vleže + 10 ran vstoje   

                                            terč 50 / 20 střed   +  terč nekr. ležící figura, 50 metrů 

A. Vojenská puśka opakovací 

B. Vojenská puška samonabíjecí   

C. Vojenská puška samonabíjecí r.7,62x39 a .30Carbine 

Miřidla klasická puškohled není povolen 

 

Druh soutěže : 

    

 

Pořadatel : 

   

Datum konání:     

Místo konání : 

  

Organizační výbor:    

  ředitel soutěže:   

  hospodář soutěže:  

 

Hlavní rozhodčí:  

PHK  :                  

Sbor rozhodčích: 

 

Podmínka účasti: 

 

 

Startovné : 

 

Zbraně a sřelivo: 

 

Časový rozvrh: 

 

 

 

 

Hosp.ustanovení: 

 

 

Protesty: 

 

 

Soutěž jednotlivců ve střelbě z vojenské pušky,malorážky 

a velkorážní pistole nebo  revolveru. 
 

SSAŠ - Střelnice Prachatice  

 

Sobota  31.října  2015 od 9.00 hodin. 

střelnice Prachatice   

 

 

Štěch  Josef  

Kratochvíl  Jiří 

 

Karel Talafous 

AMORT  Josef 

deleguje  SSK 

 

Pro členy SSAŠ s platným průkazem a pořadatelem 

pozvané hosty 

 

100,- Kč za každou disciplinu 

 

vlastní 

 

do 8.30  hod.  prezentace 

     8.45  hod.  zahájení závodu 

     9.00  hod.  začátek  1 směny 

vyhlášení výsledků do 30 minut po ukončení střelby 

 

Závodníci se soutěže zúčastňují na své náklady nebo náklady 

vysílající  organizace. 

 

Podle PSS do 20 minut po zveřejnění výsledků s vkladem 

300,- Kč písemně hlavnímu rozhodčímu 

  

     

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Hodnocení: 

 

 

 

Pojištění: 

 

 

Informace a 

přihlášky: 

    

   Malorážní puška - lovecká disciplina 
      10 + 10 ran  v poloze stoje bez opory na 50 m  

      terč   bizon  

      miřidla klasická, dioptr nebo puškohled. 

 

Velkorážní pistole nebo revolver 
    zbraň velkorážní pistole nebo revolver min. ráže 6.35 

    4 x 5 ran na otočný terč srdcové eso čas 3/7 

 

Malá odstřelovačka – Speciál SSAŠ  
    Střílí se na vzdálenost 50 m a vychází se standardní sportovní                

        nebo taktické polohy. Opora předpažbí nebo hlaviště je možná                

o      pokud odpovídá pravidlům vydaných SSK Nová Paka k této  

        disciplině. 

S     Soutěžní položky na zadní straně propozic. 

 
Vítěz v každé disciplině získá pohár a závodníci do 3. místa 

obdrží věcnou cenu. Při účasti menší než 6 střelců v discplině 

obdrží cenu pouze závodník na prvním místě. 

 

Pořádající SSAŠ-ZO Střelnice je pojištěna v odpovědosti za 

škodu pojistkou u České Kooperativy a.s. 

 

Do 10.9..2015 písemně na adrese:  Josef  Štěch,   

Pod Cvrčkovem 730,  383 01  Prachatice nebo tel. 606651027 

- E-mail: pepa.stech @ gmail.com   

 

 

                                                                  Štěch  Josef  

                                                                  ředitel soutěže 

 

      „ Srdečně zveme všechny sportovní střelce “ 

 



 

 

Vojenská puška 
 

Kategorie „A“ – vojenské zbraně opakovací nebo jednoranné a jejich repliky 

používané ve válce a výzbroji armád do roku 1954 včetně.Dioptr povolen jen pokud 

zbraň byla takto původně osazena a používána. 

 

Kategorie „B“ – vojenské zbraně samonabíjecí a jejich repliky používané ve 

válečných konfliktech a výzbroji armád. Dioptr povolen jen pokud zbraň byla takto 

původně osazena a používána.  

 

Kategorie „C“ – vojenské zbraně samonabíjecí r.7,62x39 a .30Carbine. 

 

 

 

Malá odstřelovačka Speciál SSAŠ Prachatice  

 

Soutěžní položky: 

 

               Studená rána + rukojmí – 10 ran  
                      Střílí se po jedné ráně do terče v poloze vleže 1 x stud. rána 

                      a 9 x terč rukojmí. 

                 

                Kolečka  - 5 ran 
                     Střílí se po jedné ráně do terče s 15 různě obodovaných  

                     koleček.  

 

              Nekrytě ležící figura – 10 ran  
                     Střílí se po jedné ráně do terče. 

 

              Libínská rozhledna – 6 ran  
                     Střílí se po jedné ráně do terče speciál SSAŠ  

 

               

  

 

Spolek sportovních aktivit Šumava –Střelnice Prachatice 

 

 
ŘÍJNOVÁ  

CENA 
  

PRACHATIC 
 

 

 

 

 

Závod je podpořen z grantu města Prachatice: 

 

Granty 2015, výzva 1. 

 

střelnice  Prachatice              sobota  31.10.2015 

  

 


